Seuen in dem Jare nae Goits Geburde, da man schreift duysent  
dry hundert zwey ind füfzigh des andern Daighs nach Unser  
Brawen Eitemesse.

Dreizehn Siegel in gelbem Wachs an grünen seidenen Kordeln.

*Nro. 19. Wenceslaus Dux, ut advocatus superior suscipit Monasterium in suam protectionem. 1357.*

*Ex Chart. Mon. Porc. D. N. 12 et 13.*

*Wenceslaus de Bohemia, Dei gratia Dux, es Johanna eadem gratia Ducissa Lucemburg. Lotharing. Brabantie ac Limborgie, sacrique Imperii Marchiones.*

Notum facimus uniuersis, presentes literas inspecturis, quod nos, ratione aduocatio Monasterii de Poreto, ordinis cystericensis, Colon. Diocesis, nobis de iure et antiqua consuetudine competentis, Abbatissam dicti Monasterii, eiusque Monasterium et personas, uniuersa et singula bona eorundem in nostram suscepimus et per presentes suscipimus defensionem et tutelam specialem. Quocirea mandamus Scenescalco justitiariis et subditis nostris quibuscumque per Ducatum nostrum Lymburgensem ubilibet constitutis, presentibus et futuris, quatenus dictam Abbatissam, eius Monasterium, bonaque et personas eiusdem ubique per nostrum Ducatum Lymburgensem ab omni tallia, precaria, exactione ac omni seruitio pecuniali quietas et absolutas habeant, quas presentibus ab his absoluimus et quitamus, nec-non ab injuriis, dampnis et violentiis contra quascumque personas viriliter defendant ex parte nostra, et in dictis bonis suis, eorum attinentiis ac juriis teneant, prout ea ab antiquo habuerunt et exercere consueuerunt juxta formam priuilegiorum eisdem Abbatissae, eius Conuentui et Monasterio super hoc à nostris predecessoriis Brabantie et Lymburgie Ducibus indultorum, illis etiam eas pacifice frui ac uti permittant et faciant absque molestatione seu infestatione quibuscumque, quoeveri necesse fuerit, et ab eis fuerint requisiti, sine alterius à nobis habendi uel ab alio mandati exspectatione, uolentes ac precipientes Scenescalco ac justitiariis supradictis, ut presens nostrum mandatum tam diligenter adimpleant et exequantur, ut ipsa Abbatissa uel sue gentes presentes aut future de cetero ad nos ob id uenire non compellantur, hoc sub obtentu nostre gracie nullatenus dimitentes.

Scriptum Bruxelle sub appensione nostrorum sigillorum in testimonium veritatis, mensis Martii die prima anno Dni millesimo CCC quinquagesimo septimo secundum stilum Curie seu Dyocesis Cameracensis.

Transsumptum prioris chartæ, factum per Hermannum De-  
canum Ecclesie B. M. Aquensis anno 1359.

Nro. 20. Anton Herzog von Brabant ic. als Obervogt,  
nimmt die Abtei in seinen Schutz. 1415.